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Wiosenne zgrzyty - Adam Cebula
"...Okazało się, że robię w popie. Chyba chodzi o pop-kulturę, czy coś takiego, w każdym razie, jak
mnie ktoś zobaczy, to widzi robiącego w popie..."

Zakwit handlu - Adam Cebula
"...A pamiętasz, g(ł)upi Cebulo, jakeś pisał o kryzysie naftowym, że to strachy na lachy i inne takie
smalone dudy? No i masz ropę po 135 $ za baryłkę..."

W obronie Festung Breslau - Adam Cebula
"...Jak sądzę, chodzi o to, żeby sobie poprawić notowania u części potencjalnego targetu, z lekka
obecnie nieufnego, nastawionego na tak zwane tradycyjne wartości albo coś temu podobnego. No bo
po co by im to było?..."

PARA, NAUKA I OBOK
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SF czyli fizyka nie w szkole - Adam Cebula
"...Powtarzam to od dłuższego czasu: w bezpiecznym świecie, jaki sobie zbudowaliśmy, głupota nie
grozi już tak bardzo śmiercią, jak w czasach gdy żyłem w Przedborowie i trzeba było wiedzieć, że
złapanie za siłę czyli 380 woltów może spowodować zakończenie istnienia genotypu..."

LITERATURA

Chodzi o to, by gonić smoka - Adam Cebula
"...W przeciwieństwie do Świentegojerzego smokozabijca był grubianinem. Choć imał się radzenia w
jakichś wysokich radach, choć zaprzeczał, że trudni się smokozabijstwem trawiąc czas na samych
szlachetnych zajęciach godnych mędrca..."

Będę na ciebie czekała - Rafał W. Orkan
"...– Masz takie piękne skrzydełka – powiedziała Julka z uśmiechem na rozpromienionej buzi,
wpatrując się w elfkę fruwającą nad kępą mleczy..."

Hybris - Rafał Dębski
"...Papież Grzegorz, siódmy tego imienia, wsparł głowę na dłoni. W geście tym dostrzec można było
rezygnację i wielkie zmęczenie..."

Innego nie będzie - Cezary Zbierzchowski
"...Dzień, w którym nadszedł koniec świata, był słoneczny i ciepły. Pogoda w górach dopisywała całe
lato..."

NA CO WYDAĆ KASĘ

Pieśni dla Arbonne (fragment) - Guy Gavriel Kay
"...Nie odjeżdżała samotnie ani w tajemnicy; to byłoby niewysłowione szaleństwo. Chociaż młoda i
niezmiennie uparta, Aelis nigdy nie wykazywała się głupotą i nie zamierzała robić tego teraz, nawet
w miłości..."

Krwiopijcy. Love story (fragment) - Christopher Moore
"...Zachód słońca malował fioletem wielką Piramidę, podczas gdy Cesarz wzniecał kłęby pary,
odlewając się przy kontenerze na śmieci w zaułku poniżej..."

Wypychacz zwierząt (fragment) - Jarosław Grzędowicz
"...Wojtek przestał stukać ołówkiem o zęby i wytrzeszczył oczy. To, co zrobił przed chwilą jego
wspólnik, przypominało sytuację, w której wszedłby tu arcybiskup i powiedział: chodźmy na go-go..."

Smocze gniazdo (fragment) - Romuald Pawlak
"...– Powinniśmy opuścić Fert – zaczął niepewnie Rosselin, wspierając się na łokciu, żeby lepiej
widzieć swoją ukochaną. – Coraz bardziej jestem tego pewien..."
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